
Dommerliste Fyn 10.december 2021 
Navn Mail Telefon Status Klub 

Claus Jensen claus@juhl-jensen.dk 5164  7098 Dommer Dalum Hjallese 
Dan Hem tinadam65@gmail.com   3029  5106 Dommer Middelfart 
Jesper Hedam Larsen jesperhedam@gmail.com 2539  5557 International FD OBK  
Jørgen Færch mrfaerch@hotmail.com  3089 8067   Dommer OBK 
Martin Sønderskov Skovsgaard skovsgaard999@gmail.com 2013  1224 Dommer Nr. Lyndelse 
Morten Rørtoft mortenrortoft@hotmail.dk 2764  7733 International FD Nr. Åby 
Nicolai Severin Juhl Jensen nicolai.severin@juhl-jensen.dk 2422 0902 Dommer Dalum Hjallese 
Nikolaj Ramsing Christoffersen nikolajrchristoffersen@gmail.com 4126  3716 Dommer Odense BK 77 
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Navn Mail Telefon Status Klub 

Alexander Rambow arambow89@gmail.com +491 73 
7214 271 Kredsdommer Flensborg 

Sporskifte UF 
Bjarne Jørgensen tagtomrer@gmail.com   2129 4767 International FD Aabenraa BC 
Jeanette Birkelund Jeanette.birkelund@gmail.com 5155 4666 Dommer Aabenraa BC 
Jesper Arendrup jesper@arendrup.com  2635 2223 Senior Dommer Over Jerstal 
Preben J. Hansen preben.hansen@sport.dk  2233 9101 International FD Bolderslev/Vollerup 
René Toft formandbd@gmail.com  2031 9932 Senior Dommer Over Jerstal 
Sofie Seberg Pedersen sofieseberg@yahoo.com 6081 8926 Kredsdommer Dybbøl 
Thea Boysen thea-s@boysen100.dk 2114 1828 Dommer Haderslev 
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Dommerliste Midtjylland 10.december 2021 
 

Navn Mail Telefon Status Klub 

Arne Tophøj to@rhe.dk 2292 5422 Dommer Rønde 
Bo Jensen danielsfar@hotmail.com 4059 8527 Kredsdommer Ulstrup IF 
Caroline Sylvest Worm caroworm@yahoo.dk 5122 1639 International FD Højbjerg  
Cecilie T. Clingman clingmancecilie@gmail.com 3013 3449 Kredsdommer Viby J 
Chris Olsen chrisolsen1996@gmail.com 5154 2880 Dommer  Aarhus AB 
Dennis Christensen chuck@mvbmail.dk 2241 8439 Dommer Ikast   
Emma Dahlgaard emma_dahlgaard@fiberfart.dk 2295 0044 Dommer Horn/Fårvang 
Flemming Holmgaard holmgaardf@gmail.com  2512 1530 Senior Dommer  
Gitte Stærmose gittestaermose@hotmail.com  2244 4041 International FD Grindsted 
Hans Stærmose hansstaermose@mac.com  2329 0692 Senior Dommer Kolding BK 
Henrik Klærke Jensen henr5183@gmail.com 5211 9262 Kredsdommer Horsens 
Holger Dalsgaard Holger.dalsgaard@gmail.com 2982 6920 Dommer Herning 
Kim Christiansen kimx0194@gmail.com 2926 6138 Dommer Randers 
Lars Stenbroen lars-stenbroen@mail.dk 3055 9942 Kredsdommer Hinnerup 
Marcus Kirkensgaard marcus.kirkensgaard@gmail.com 2427 1181 Dommer Viby J 
Marie Finnemann marie-finnemann@hotmail.com 2136 6487 Kredsdommer Aarhus Akademisk 
Martin Bærentzen martinbaerentzen@hotmail.dk 2537 8450 Dommer Fredericia BC 
Morten Larsen mortenlarsen999@gmail.com 2973 9676 International FD Silkeborg BK 
Nicoline Rue Rasmussen nicoline.rue.rasmussen@gmail.com 2055 4348 Dommer Thorsager Rønde 

Niels Hasse Rue Rasmussen nielshasseruerasmussen@gmail.com 6069 5581 Dommer Viby J 

Niels Ulrik Vejle Hansen minifarmer@gmail.com 5338 9566 Dommer Engesvang 
Niels Ørum Rugaard nielsRugaard14@gmail.com 2845 0689 Dommer Skovbakken 
Poul Blegvad Bøgebjerg p.boegebjerg@gmail.com 5152 4243 International FD Fredericia BC 
Poul Henning Kristiansen p-h@profibermail.dk  4237 2016 Senior Dommer Fredericia BC 

Preben Thomsen preben.service@gmail.com 3070 1166 Senior Dommer  Højbjerg 

Torben Sørensen venusv58@icloud.com 2913 0491 Dommer Esbjerg 

Uffe Braad Thomsen fam.alstrupthomsen@gmail.com 7175 0232 International FD Hørning 
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Dommerliste Nordjylland 10.december 2021 
Navn/postadresse Mail Telefon Status Klub 

Christian Nørgaard Christensen ccmail@stofanet.dk 4031 6891 Senior Dommer Dronninglund 
Erik Olsen o.erik@jubii.dk 6178 0469 National FD Skagen 
Henrik Agerholm hasaalb@hotmail.com 5092 6066 Dommer Lindholm 
Henrik Madsen roliggaard@madsen.mail.dk 6126 0710 National FD Stidsholt 
Jan V. Nielsen janv@linejan.dk 2520 4574 National FD Aalborg Triton 
Jens Svendsen tinaogjenssvendsen@gmail.com 5137 3299 International FD Hjørring 
Karsten Jensen mail@damm-jensen.dk 2125 4802 International FD Olympia 
Kim Falgren Vilger Kimfalgrenvilger@gmail.com 2278 0222 Kredsommer Svendstrup 
Kristian Hedelund mette_kristian@vip.cypercity.dk 2887 7381 International FD Brønderslev 
Lis Kjær skovkjaer85@gmail.com 2237 5350 Kredsdommer Vester Hassing 
Morten Torp m.torp@live.dk 2721 7494 Dommer Aalborg Triton 
Peter Bronton peterbronton@gmail.com 2032 8331 Senior dommer abc Aalborg 
Simon Tornberg Hansen simontornberg@hotmail.com 2226 8782 Dommer Svenstrup 
Thorkild Mølgaard Bendsen toxe@hotmail.dk 3133 6671 Kredsdommer abc Aalborg 
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